AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023

O Prefeito Municipal, cumprindo a legislação em vigor, torna público aos interessados que no dia 17 de agosto de 2023, às 9 horas, será realizada a sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO através do site HTTPS://www.portaldecompraspublicas.com.br, com julgamento pelo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a aquisição de retroescavadeira nova. Edital e demais informações poderão ser obtidas junto ao pregoeiro pelo email licitacoes@bomprincipio.rs.gov.br, ou pelo site www.bomprincipio.rs.gov.br.
Bom Princípio, 02 de agosto de 2023.

FÁBIO PERSCH

Prefeito Municipal